

13	26-11-19	100	A T M 入金	*300,000	自民銀行	*1,998,618	215
14	26-11-25	200	*100,000 A T M 支払			*1,898,618	104
15	26-12-01	200	*7,405 電話料			*1,891,213	215
16	26-12-05	200	*23,760 1) ハ"サラ			*1,867,453	215
17	26-12-05	200	*108 振込手数料			*1,867,345	215
18	26-12-10	200	*100,000 A T M 支払			*1,767,345	214
19	26-12-16	200	*6,154 ソフトバンク MB (セテ"イ			*1,761,191	215
20	26-12-26	200	*19,332 トサカミノウキ"ヨウキヨウト			*1,741,859	215
21	26-12-26	200	*100,000 A T M 支払			*1,641,859	215
22	27-01-05	200	*7,427 電話料			*1,634,432	215
23	27-01-16	200	*10,083 ソフトバンク MB (セテ"イ			*1,624,349	215
24	*****		通帳が繰越扱いになりました				

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	**-*-**	510繰越			*1,624,349	215
2	27-01-16	振込ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,724,349	104
3	27-01-20	200	*32,400	イワカ"ミンサツ(カ	*1,691,949	215
4	27-01-20	200	*216	振込手数料	*1,691,733	215
5	27-01-27	200	*432	シ"ヤツクス	*1,691,301	215
6	27-02-02	200	*7,513	電話料	*1,683,788	215
7	27-02-03	200	*6,000	カ7キタインサツ(カ	*1,677,788	215
8	27-02-03	200	*108	振込手数料	*1,677,680	215
9	27-02-04	200	*294,840	イワカ"ミンサツ(カ	*1,382,840	215
0	27-02-04	200	*216	振込手数料	*1,382,624	215
1	27-02-13	200	*100,000	A T M 支払	*1,282,624	215
2	27-02-14	100	お利息	*140	*1,282,764	215

3	27-02-16	200	*6,291	ソフハ"ンクMB(セテ"イ	*1,276,473	215	
4	27-02-18	振込ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,376,473	104	
5	27-02-20	200	*1,809	RL)コウノウコウヒ"ン	*1,374,664	215	
6	27-02-24	100	A T M 入金	*500,000	自光銀の通	*1,874,664	215
7	27-03-02	200	*7,702	電話料	*1,866,962	215	
8	27-03-05	200	*165,672	イワカ"ミンサツ(カ	*1,701,290	215	
9	27-03-05	200	*216	振込手数料	*1,701,074	215	
0	27-03-06	100	A T M 入金	*10,000	有付(個人)	*1,711,074	104
1	27-03-16	200	*4,669	ソフハ"ンクMB(セテ"イ	5"12-	*1,706,405	215
2	27-03-16	100	A T M 入金	*200,000	自光銀第1	*1,906,405	215
3	27-03-16	200	*150,000	A T M 支払	登簿部	*1,756,405	215
4	27-03-17	振込ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,856,405	104	

歳	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	27-03-17	200	*300,000	A T M 支払		*1,556,405	215
2	27-03-18	200	*265,680	か)ク"ローウ"		*1,290,725	215
3	27-03-18	200	*216	振込手数料		*1,290,509	215
4	27-03-20	200	*1,206	RL)コウノウウヒ"ン		*1,289,303	215
5	27-03-24	200	*6,156	イカ"ミンサツ(カ		*1,283,147	215
6	27-03-24	200	*108	振込手数料		*1,283,039	215
7	27-03-31	200	*7,594	電話料		*1,275,445	215
8	27-03-31	200	*100,000	ハラ スニコ		*1,175,445	215
9	27-03-31	200	*432	振込手数料		*1,175,013	215
10	27-03-31	200	*350,000	A T M 支払		*825,013	215
11	27-04-16	200	*4,970	ソフトバンクMB(セテ"イ		*820,043	215
12	27-04-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*920,043	104
13	27-04-20	200	*3,082	RL)コウノウウヒ"ン		*916,961	215
14	27-04-30	200	*7,747	電話料		*909,214	215
15	27-05-07	200	*6,000	カクキタインサツ(カ		*903,214	215
16	27-05-07	200	*108	振込手数料		*903,106	215
17	27-05-07	100	A T M 入金	*10,000	寄付(個人) 今年分	*913,106	215
18	27-05-08	200	*281,880	イカ"ミンサツ(カ		*631,226	215
19	27-05-08	200	*216	振込手数料		*631,010	215
20	27-05-18	200	*5,078	ソフトバンクMB(セテ"イ		*625,932	215
21	27-05-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*725,932	215
22	27-05-20	200	*1,273	RL)コウノウウヒ"ン		*724,659	215
23	27-06-01	200	*7,387	電話料		*717,272	215
24	27-06-16	200	*5,078	ソフトバンクMB(セテ"イ		*712,194	215

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
27-06-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*812,194	215
27-06-30	200	*7,577	電話料		*804,617	215
27-07-13	200	*50,000	A T M 支払		*754,617	112
27-07-16	200	*5,078	ソフトバンクMB(セテ`イ		*749,539	215
27-07-31	200	*17,003	電話料		*732,536	215
27-08-03	200	*50,000	A T M 支払		*682,536	215
27-08-15	100	お利息	*77		*682,613	215
27-08-17	200	*5,078	ソフトバンクMB(セテ`イ		*677,535	215
27-08-25	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*777,535	104
27-08-31	200	*7,982	電話料		*769,553	215
27-09-16	200	*5,078	ソフトバンクMB(セテ`イ		*764,475	215
27-09-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*864,475	104
27-09-30	200	*7,788	電話料		*856,687	215
27-10-16	200	*7,058	ソフトバンクMB(セテ`イ		*849,629	215
27-10-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*949,629	215
27-10-27	200	*50,000	A T M 支払		*899,629	215
27-11-02	200	*7,866	電話料		*891,763	215
27-11-16	200	*5,078	ソフトバンクMB(セテ`イ		*886,685	215
27-11-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*986,685	215
27-11-20	200	*134	RL)コウノウ1ウセ`ン		*986,551	215
27-11-30	200	*7,788	電話料		*978,763	215
27-12-08	200	*23,760	1)ハ`サラ		*955,003	215
27-12-08	200	*108	振込手数料		*954,895	215
27-12-16	200	*5,078	ソフトバンクMB(セテ`イ		*949,817	215

行 数	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
	27-12-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,049,817	104
	28-01-04	200	*7,855 電話料			*1,041,962	215
	28-01-04	100	A T M 入金	*10,000	寄付(個人) H16表子	*1,051,962	215
	28-01-15	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,151,962	215
	28-01-16	200	*150,000 A T M 支払			*1,001,962	215
	28-01-16	200	*108 時間外手数料			*1,001,854	215
7							
8							
9							
10							
11							
12							